

PACHET FURNITURI DE BIROU

I.D.: 36168601

Data publicarii	27.05.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.204,50 RON - 2.204,50 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 Condica prezenta A4 cartonat Buc 30 8.50 255.00 2 Registru consultatii cartonat A4 Buc 20 12.50 250.00 3 Caiet A4 100f dr+m PP poli Buc 40 3.60 144.00 4 Caiet A5 100F poli dr+mat. Buc 40 1.90 76.00 5 Foaie de obs.clinica generala A3 Buc 1000 0.45 450.00 6 Foaie temperatura A4 (f/v) Top 1000 0.10 100.00 7 Foaie evolutie.si tratament. A4 f/v Buc 1000 0.11 110.00 8 Foaie zilnica de miscare bolnavi A4 Buc 1000 0.11 110.00 9 Fluid corector Stanger Buc 30 2.80 84.00 10 Pix plastic tr.color cu mecanism H502 WL1C12AB/NE Willgo Buc 30 0.85 25.50 11 Pix Radius Reporter 2008 albastru Buc 100 0.85 85.00 12 Marker perm.Centropen 1mm-2536 Buc 30 2.00 60.00 13 Mapa plastic plic cu capsa Daco MP120T/W Buc 30 3.50 105.00 14 Buzunar ecuson oriz.ext 98x70mm,int 93x55mm Buc 100 0.65 65.00 15 Clips metal pt. ecuson EG7F06 Buc 100 0.35 35.00 16 Dosar PVC Buc 100 0.45 45.00 17 Separator biblioraft carton 105x240 100/s Office Product 21070135 Buc 10 7.50 75.00 18 Folie protectie A4 Noki/Daco 100/set set 20 6.50 130.00 Total lei fara TVA 2204.50
